



TEA BOARD
14, Biplabi Trailokya Maharaj Sarani
Kolkata - 700001

File no. 87/ I.T.D./2026/32/ 8466

Dated 05.05.2026

Circular

The undersigned is directed to inform that to commemorate International Tea Day , a Quiz Competition is scheduled to be held on **6th May, 2026**, from **3-4 p.m.** at the Board's Auditorium. The duration of the competition is 1 hour.

It is, therefore, requested to all officials of the Board's Head Office, Kolkata to kindly participate in the said competition.

Amrita Chakraborty
(Dr. Amrita Chakraborty)
Secretary (I/C)

Distribution:-

1.	All HoDs in Board's H.O., Kolkata (except Dy. Chairman & Secretary)	With the request to please bring the content of the Circular amongst all officials working under them
2.	Estate Officer (I/C), Tea Board, HO, Kolkata	With the request to keep the Auditorium ready on 06.05.2026 at 2.30 pm
3.	P.A.s to Dy. Chairman / FA&CAO / DTD/Secretary	
4.	Secretariat Branch	
5.	IT cell	With the request to upload in the Board's Website.
6.	TBEA	
7.	Establishment Branch	With spare copies
8.	e-office	File No. OL-MISC0CDS/4/2026-Hindi cell



टी बोर्ड

14, बिप्लवी त्रैलोक्य महाराज सरणी

कोलकाता-700001

फाईल सं.87/अंत्र.चा.दि/2026/32/8466

दिनांक : 05.05.2026

परिपत्र

अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने का निदेश हुआ है कि अंतर्राष्ट्रीय चाय दिवस को समारोहित करने के लिए प्रश्नमंच का आयोजन दिनांक 06.05.2026 को अपराह्न 3-4 बजे टी बोर्ड मुख्यालय के ऑडिटोरियम में किया जाना सुनिश्चित किया गया है। प्रश्नमंच की अवधि 1 घंटा है।

अतः, बोर्ड के मुख्यालय, कोलकाता के सभी कार्मिकों से अनुरोध है कि वे कृपया उक्त प्रतियोगिता में भाग लें।

(डॉ. अमृता चक्रवर्ती)

सचिव (प्रभारी)

वितरण:-

1.	बोर्ड का मुख्यालय, कोलकाता के सभी विभागाध्यक्ष (उपाध्यक्ष को छोड़कर)	कृपया इस परिपत्र की विषय-वस्तु को अपने अधीन कार्यरत समस्त अधिकारियों के बीच परिचालन करने के अनुरोध सहित।
2.	संपदा अधिकारी (प्रभारी), टी बोर्ड, मुख्यालय, कोलकाता	06.05.2026 को ऑडिटोरियम को अपराह्न 2.30 बजे तक तैयार रखने के अनुरोध सहित
3.	उपाध्यक्ष/वि स एवं मु ले अ/ नि चा वि/सचिव के निजी सहायक	
4.	सचिवालय शाखा	
5.	आईटी कक्ष	बोर्ड के वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।
6.	टीवीईए	
7.	स्थापना शाखा	अतिरिक्त प्रतियां सहित।
8.	ई-कार्यालय	मिसिल सं OL-MISC0CDS/4/2026-Hindi cell